
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/519/

Código da publicação: 519

Data da emissão do comprovante: 25/06/2025 13:44:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 8/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de sistema de ensino e fornecimento de material didático para alunos e
professores, acompanhado de orientação pedagógica continuada aos professores e gestores para sua
melhor utilização e acesso ao portal com conteúdo adicional para alunos, professores e gestores,
para o ano letivo de 2021.
Resumo: Aquisição de sistema de ensino e fornecimento de material didático para alunos e
professores, acompanhado de orientação pedagógica continuada aos professores e gestores para sua
melhor utilização e acesso ao portal com conteúdo adicional para alunos, professores e gestores,
para o ano letivo de 2021.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2021 09:00:00 Termo de Homologação da TP nº 001-2021 Baixar

04/03/2021 09:00:00 ATA TOMADA DE PREÇO Baixar

04/03/2021 09:00:00 TOMADA DE PREÇO Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/519/aquisicao-de-sistema-de-ensino-e-fornecimento-de-material-didatico-para-alunos-e-professores-acompanhado-de-orientacao-pedagogica-continuada-aos-professores-e-gestores-para-sua-melhor-utilizacao-e-acesso-ao-portal-com-conteudo-adicional-para-alunos-professores-e-gestores-para-o-ano-letivo-de-2/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qsW0IfW6K7.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JSkoCsYWe7.docx
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GlBQrunktA.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
1/2021 Contrat... 04/03/2021 04/03/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/213

